ДДМИНИСТРДЦИЯ МУНИЦИП+ЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
СТАРОНИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КРДСНОГВДРДЕЙСКОГО РМОНД ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2|.04.202з J\b 30-п

с. Староникольское

об оконч ании отоПительноГо периода 2022-2023 гг,

В соответствии со ст. 34, 44 Устава муницип€tльного образования

старониколъский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской

обльсти, в связи с установкой темrrературы наружного воздуха выше *8

градусов в течение 5 суток подряд:
1. Установить оконlIание отопителъного периода на территории

староникольского сельсовета Красногвардейского района Оренбургской

области с 24 атryеля2023 года вкJIючительно.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания и 1rодлежит размещению на офици€tпьном сайте администрации

сельсоветав сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за

собой,

Л.А. Ибадлаева

Разослано: в дело.

Адшллitlt;"ilл;циt

сЁльЁOil8
п

Глава

(,.:,

ý